Serv. Determinazioni Disigenzialk
Trasmessa: Sfo\‘x - Xt

2y

,"‘ ./ r w R MLC)

N:ﬁm‘r f;ﬁ;:,::.: @i;:x,\o
(38 Scei lm
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

;‘n“‘:ita:a al registro generale |OGGETTO:Impegno spesa di euro 22.000,00
n ata .

n. ! 9 5 2 24 MAG zgﬂaper pagamento gettone di presenza

N. 22> Settore XIII

data A¥-0s-06 spettacolo.
Liquidazione spettante fino al 30.04.06.

componenti e segretario della Commissione
Comunale di Vigilanza sui locali di pubblico

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2006 CAP. 1664.2 FUNZ.05 SERV.02 INTERV.03 IMP.S!!\L\Q'/OG —

IONIERE CAPO

L’anno duemilasei,il giorno diciassette del mese di
Maggio, nell’ufficio del Settore XIII , il Dirigente Dr.
Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione consiliare n. 2 del 16.01.096 con la quale & stato approvato il
regolamento del consiglio Comunale e delle Commissioni consiliari, reso esecutivo in data
04.07.96 , integrata con delibera consiliare n. 41 dell’'11.09.06;

RILEVATO che l'art. 20 del citato regolamento, modificato con Deliberazione Consiliare
n. 86 del 12.07.05, prevede, tra l'altro, che al segretario verbalizzante spetta un gettone di
presenza pari a quello spettante ai componenti delle commissioni consiliari ;

DATO ATTO che il Dirigente del Settore 13; Dr Di Stefano Santi & stato delegato dal
Commissario Straordinario con atto 326/gab. del 28.12.05 a svolgere la funzione di
Presidente della Commissione Comunale di Vigilanza dei Pubblici Spettacoli;
CONSIDERATO che il gettone di presenza & da considerarsi quale rimborso spese
forfettario e che pertanto lo stesso puo essere riconosciuto anche ai dirigenti ai sensi del
parere della Commissione Speciale Pubblico Impiego del 04.05.2005 n. 173/2004 sezione
Il ,stante altresi che la funzione di Presidente non rientra tra i compiti d’ufficio del Dirigente
in quanto il D.M. 311 del 28.05.01 attribuisce la Presidenza della Commissione Comunale
di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo al Sindaco o suo Delegato.

VISTA la determinazione della Giunta Municipale 1341/01 con la quale in esecuzione alla
l. r. 30/00 ed applicazione al DPR 19/01 & stato , tra I'altro rideterminato I'importo dei
gettoni di presenza per i consiglieri comunali;

RITENUTO pertanto , per quanto sopra , che occorre, anche per F'anno in corso,
impegnare la spesa presunta necessaria per il pagamento delle spettanze dovute al
presidente, ai componenti ed al segretario verbalizzante;

VISTO il prospetto "A" che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, predisposto dal responsabile del servizio, sulla base delle presenze del
presidente dei componenti e del segretario nel periodo fino al 30.04.06;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi del’art. 65 comma 2 del
predetto regolamento;

DETERMINA

1. Impegnare, per quanto specificato in premessa, la spesa di euro 22.000,00
per l'anno 2006, per i compensi spettanti al presidente ai componenti, della
Commissione Comunale di Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo, e al
segretario, imputando la spesa al cap. 1664. 2 ~Spese Commissione Comunale di
Vigilanza" funz. 05 serv. 02 interv. 03 imp. S L4

2. Liquidare e pagare ai soggetti indicati nell’allegato prospetto che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente atto, le spettanze a lato di ognuno indicate
per un importo complessivo di euro 13.836,40 con la precisazione che per il
personale dipendente evidenziato in grassetto le somme sono comprensive degli
oneri riflessi, imputando la somma la cap.1664.2 funz. 5 serv.2 interv.3 imp. 5 LWt L

3. Autorizzare I'ufficio di ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento relativi ﬂ/
superiore liquidazione.

Il Dirigente
Dr. Sq ti] Di Stefano

e,




e

“e?ﬁ SKLQ QMQQ/\ P DL\ 3: 0o £ &7\9@'\}& o QL»T VQ;,;Q&‘ \znsui\.(l, Vi Q%ma,uu(\ Qe

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Commissario Straordinario
ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici: III, II




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa &2& ' %R (O!()

IL RESPON I RAGIONERIA

7 LAY

Wt
VV'

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. = '

Ragusa 26-9 %006

L MESSO COMUNALE

. -4//4;94’;,/%’ /MW _

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioddal 26- 5 foo ¢ al £-6- 2006 '

Ragusa » G- loo 6

{1, MESSO COMUNALE




